[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ
 17 октября 2022 г.										№ 117
Москва

Об организации воинского учета граждан,
в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе
Во исполнение Федеральных законов от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и постановления Правительства от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю отдела кадров Николаевой И.И. организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету, в том числе обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе. Разработать функциональные обязанности работников, осуществляющих воинский учет, и представить на утверждение в срок до 20.10.2022.
2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в том числе бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на секретаря Иванову А.И.
3. При временном убытии Ивановой А.И. в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, в том числе бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на бухгалтера Петрову В.Н.
Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию граждан, передавать по акту.
4. Руководителю отдела кадров Николаевой И.И. ознакомить работников с настоящим приказом под подпись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
...

...
image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90